. Svensk
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15 mars 2025

Till: SDF
SSL-féreningar

Fk: Forbundsstyrelsen, Valberedningen, JN,
LN

Valberedningen vill med detta brev informera om vilka personer vars mandatperiod utgar
vid férbundsmotet den 15 juni samt vilka av dessa som staller sig till forfogande for omval.

Forbundsstyrelsen

Ordférande val pa 2 ar

Marit Bergendahl staller sig till forfogande for omval
Ledamoter val pa 2 ar

Martin Klabere stéaller sig till forfogande for omval
Helen Wiklund-Warell staller sig till férfogande for omval
Lena Larsson staller sig till férfogande for omval
Tony Holmer stéller sig till férfogande for omval
Vakant Malin Andersson avgick under aret

Ovriga ledaméter (Carin Sjoberg, Mats Romell samt Pontus Berger)
har 1 ar kvar pa sina mandatperioder.

Juridiska Namnden

Ordforande val pa 2 ar

Fredrik Borlie har ej svarat

Ledamaoter val pa 2 ar

Roger Haggkvist har ej svarat

Daniel Sandberg staller sig EJ till férfogande for omval

Ovriga ledaméter har 1 &r kvar pa sina mandatperioder

Licensndmnden

Ledamot val pa 2 ar
Asa Bylund staller sig EJ till forfogande for omval

Ovriga ledaméter har 1 ar kvar pa sina nomineringar
Nominering



Fram till den 15 april 2025 har SDF och féreningar mojlighet att avge forslag pa
personer for val till samtliga ovanstaende poster.

Forslagen skickas till valberedningen@innebandy.se

Personer som nomineras ska vara tillfragade om sitt eventuella intresse och bor kanna till
sin nominering. Detta géaller naturligtvis inte de personer som namnges ovan.

Nomineringar till Valberedning for verksamhetsaret 2025/2026

Ansvaret for nomineringar till valberedningen ligger hos forbundsstyrelsen.
Nominering av ledamdéter till valberedningen skickas till
sibf.nomineravalberedning@innebandy.se

Ni &r nar som helst valkomna att ta kontakt med valfri person i valberedningen.
Kontaktuppgifter till valberedningen

Ordforande;

Boel Carlsson
boel.carlsson@innebandy.se
070-638 03 30

Ledamoter ;

Dan Back
Dan.back@innebandy.se
073-381 4371

Stina Norstrom
stina.norstrom@innebandy.s
0670-314 92 37

Pontus Larsson
Pontus.larsson@innebandy.se
072-207 24 22

Henrik Wetterlundh
henrik.wetterlundh@innebandy.se
076-845 39 25

Med vanliga halsningar
Boel Carlsson, ordférande Valberedningen Svensk Innebandy
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